
 

 

1. melléklet 

 

Budapest Főváros XII. Kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének  
.../2025. (...) önkormányzati rendelete 

a fás szárú növények védelméről szóló 58/2018. (XII.17.) Budapest Főváros XII. kerület 
Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének önkormányzati rendeletének módosításáról 

[1] Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete kiemelt felelősséggel 

kezeli a zöldfelületek állapotával kapcsolatos kérdéseket, ezért annak érdekében, hogy a kerület kivételes 

környezeti és természeti értékeit megóvja megalkotja e rendeletét. 

[2] Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete a környezet 

védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 48. § (2) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 11. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

 
A fás szárú növények védelméről szóló 58/2018. (XII.17.) önkormányzati rendelet 6. § (10) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lépnek: 
 
„(10) A jegyző a fakivágási engedély ügyében hozott véglegessé vált vagy azonnal végrehajthatóvá 

nyilvánított döntést, valamint az Önkormányzat vagy költségvetési szerve, vagy önkormányzati tulajdonú 

gazdasági társaság által kezdeményezett fakivágást haladéktalanul, a fakivágás tudomásulvételét 15 napon 

belül az Önkormányzat honlapján közzéteszi a következő adatokkal: 

a) ingatlan címe, 

b) építési tevékenységgel összefüggően kivágásra engedélyezett fák darabszáma, fajtája, 

össztörzsátmérője, 

c) fapótlási kötelezettség körében telepítendő fák száma, 

d) fapótlási díj meghatározásra került/nem került, 

e) fapótlási engedély érvényességi ideje.” 

 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetést követő 8. napon lép hatályba. 
 
 
Budapest Hegyvidék, 2026. január 
 
 
 

Dr. Bitskey Botond      Kovács Gergely 
 jegyző         polgármester 

 


